
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

16.05.2024 № 54
 
 

О признании утратившими силу постановлений 
Администрации города Дудинки 

 
Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых 

актов города Дудинки» от 24 мая 2024 года № 14 (281) 
 

Руководствуясь Уставом города Дудинки, Администрация города Дудинки 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу: 
1.1. постановление Администрации города Дудинки от 22.02.2024 № 17 

«Об утверждении Порядка предоставления субсидии на финансовое обеспечение 
затрат ООО «Потапово» для обеспечения населения посёлков муниципального 
образования «город Дудинка» питьевой водой, отвечающей требованиям санитарно-
эпидемиологического законодательства»; 

1.2. постановление Администрации города Дудинки от 11.03.2024 № 24 
«О внесении изменений в Постановление Администрации города Дудинки 
«Об утверждении Порядка предоставления субсидии на финансовое обеспечение 
затрат ООО «Потапово» для обеспечения населения посёлков муниципального 
образования «город Дудинка» питьевой водой, отвечающей требованиям санитарно-
эпидемиологического законодательства». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
Исполняющий обязанности 
Главы города Дудинки А. В. Санников
 


